[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	15.04.2021
	              с. Ремонтное
	                       № 54

О назначении ответственных лиц
Во исполнение Перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по межнациональным отношениям 20 июля 2017г. №Пр-1710  и  в связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Ремонтненского сельского поселения:
1.  Назначить ответственными должностными лицами Администрации Ремонтненского сельского поселения за реализацию государственной национальной политики на территории муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение»:
1.1.Ханмирзаеву Галину Васильевну -главного специалиста по правовой, организационной и кадровой работе  Администрации Ремонтненского сельского поселения;

1.2.Славгородского Николая Николаевича -ведущего специалиста по вопросам охраны окружающей среды, гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Администрации Ремонтненского сельского поселения.
2. Главному специалисту по правовой, организационной и кадровой работе Администрации Ремонтненского сельского поселения (Ханмирзаевой Г.В.) в течение трех дней с момента принятия настоящего распоряжения ознакомить должностных лиц Администрации Ремонтненского сельского поселения с настоящим распоряжением.

3. Распоряжение Администрации Ремонтнеенского сельского поселения от 01.10.2021 № 94 « О назначении ответственных лиц» считать утратившим силу.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.04.2022.
5.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Ремонтненского сельского поселения

                         А.Я. Яковенко

С распоряжением ознакомлены:   «___» ___________ 2022г._______________
                                                          «___» ___________ 2022г _______________
Распоряжение вносит главный специалист по правовым,

 организационным и кадровым вопросам